UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN CHỈ ĐẠO LIÊN NGÀNH

VỆ SINH AN TOÀN THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/GM-BCĐ        Thừa Thiên Huế,  ngày 06 tháng  01 năm 2023

GIẤY MỜI
Hội nghị Tổng kết công tác đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm

năm 2022 và triển khai kế hoạch hoạt động năm 2023

Ban chỉ đạo Liên ngành Vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức

Hội nghị tổng kết công tác đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm năm 2022 và triển khai kế

hoạch hoạt động năm 2023. Hội nghị do đồng chí Nguyễn Thanh Bình - UVTV, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo liên ngành Vệ sinh An toàn thực phẩm tỉnh chủ trì.

I. Thành phần mời dự Hội nghị:

1. Cấp tỉnh:

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQ tỉnh, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Công an tỉnh,

Đoàn Thanh niên CS HCM tỉnh, Hội Chữ thập đỏ tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo liên ngành Vệ sinh ATTP tỉnh, thành viên tổ giúp việc

cho ban chỉ đạo;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Y tế, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Công thương,

Thông tin truyền thông, Giáo dục và Đào tạo, Tài Chính, Văn hóa và Thể thao, Du lịch,

Khoa học và Công nghệ, Cục Quản lý thị trường; lãnh đạo các phòng ban Sở Y tế;

- Đại diện lãnh đạo: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, Chi cục Quản lý chất

lượng nông lâm thủy sản, Chi cục Thú y, Chi cục Bảo vệ thực vật, Phòng Kỹ thuật an

toàn và môi trường - Sở Công thương, Chi cục Đo lường chất lượng, Phòng Cảnh sát

PCTP Môi trường, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc -

Mỹ phẩm - Thực phẩm;

- Phóng viên: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Thừa Thiên Huế, Cổng

thông tin điện tử tỉnh đến dự và đưa tin.

2. Cấp huyện:

- Đại diện Ban Chỉ đạo Liên ngành Vệ sinh ATTP các huyện, thị xã, TP Huế;

- Văn phòng HĐND & UBND (Cán bộ phụ trách An toàn thực phẩm), Lãnh đạo

TTYT, chuyên trách ATTP các huyện, thị xã, TP Huế.

II. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 12 tháng 01 năm 2023.

III. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế (tầng 6), đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú,

thành phố Huế.

Đề nghị các đồng chí tham dự họp đúng thời gian, địa điểm và thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NVY.

KT. TRƯỞNG BAN

 PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Trần Kiêm Hảo

		2023-01-07T13:02:34+0700